ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от I3. I2. 20I6 № 306-ПЗС -------

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«Об отдельных вопросах подготовки
и утверждения документации

по планировке территории,

предусматривающей размещение
объектов регионального значения
и иных объектов капитального
строительства, размещение которых

планируется на территориях двух и

более муниципальных образований,
расположенных на территории

Свердловской области»
(проект № ПЗ-1815)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «Об отдельных вопросах под­
готовки и утверждения документации по планировке территории, предусмат­

ривающей размещение объектов регионального значения и иных объектов
капитального строительства, размещение которых планируется на террито­

риях двух и более муниципальных образований, расположенных на террито­
рии Свердловской области» (проект № ПЗ-1815).

2. Направить Закон Свердловской области «Об отдельных вопросах
подготовки и утверждения документации по планировке территории, преду­

сматривающей размещение объектов регионального значения и иных объек­
тов капитального строительства, размещение которых планируется на терри­

ториях двух и более муниципальных образований, расположенных на терри­
тории Свердловской области» Губернатору Свердловской области для под­
писания и обнародования.

Л.В .Бабушкина